QUADRE DE CARACTERÍSTIQUES DEL CONTRACTE 

Núm. de l’expedient: IT-2025-908 

A. Objecte del contracte: Subministrament, en règim de compra, de mil (1.000) detectors 
de metall manuals amb les corresponents fundes de servei i vint-i-un mil (21.000) 
llanternes personals amb accessoris, d’acord al plec de prescripcions tècniques (PPT). 

A1. Lots: Sí 

 Lot 1: mil (1.000) detectors de metall manuals, amb les corresponents fundes de 
servei.  

 Lot 2: vint-i-un mil (21.000) llanternes personals amb accessoris 

A2. Codi CPV: 35124000-9 Detectors de metall (LOT 1) i 31521320-3 Llanternes (LOT 2) 

Limitació de lots a l’adjudicació: Sí     No 

Es limita el nombre de lots a 1, sense perjudici que aquesta limitació no resultarà